
  

REGISTRO DE SALIDA

Número: ………………………

Referencia:…………………..

Fecha:…………………………..

AYUNTAMIENTO DE LOS BLÁZQUEZ
(Córdoba)

Expediente nº: 175/2023
Resolución de Alcaldía de designación de miembros de la Comisión
Procedimiento: Provisión de Puesto de Trabajo Mediante Nombramiento Interino 
(Funcionario con Habilitación de Carácter Nacional)
Asunto: Resolución admitidos provisional
Fecha de iniciación: 7 de noviembre de 2023
Documento firmado por: Alcaldía, Secretaría

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL 

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Informe Jurídico 7 de noviembre de 2023

Bases que han de regir la Convocatoria 7 de noviembre de 2023

Informe-Propuesta de Resolución 7 de noviembre de 2023

Resolución  de  Alcaldía  aprobando  la

Convocatoria y las Bases

7 de noviembre de 2023

Anuncio en el BOP 8 de noviembre de 2023

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas

para la provisión de puesto siguiente:

Grupo/Subgrupo A1

Clasificación/Escala/ Subescala Administración general General

Complemento de destino 22

Complemento Específico  994,62 euros brutos mensuales.

Plaza de la Constitución, 1 – 14208 LOS BLÁZQUEZ (Córdoba) –CIF P1401100A- Telf. 957 57 80 57 – E-mail: ayuntamiento@losblazquez.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

FE977B2C15944F0FE202

Firmado por La Alcaldesa PEREA RIVERO MARIA ZULIMA el 18-12-2023

Firmado por Secretario-Interventor ALCALDE MATAMOROS FERNANDO el 18-12-2023

FE97 7B2C 1594 4F0F E202

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

REGISTRO DE SALIDA

Número: ………………………

Referencia:…………………..

Fecha:…………………………..

AYUNTAMIENTO DE LOS BLÁZQUEZ
(Córdoba)

Denominación Secretaria-intervención

Nº de vacantes 1

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo

establecido  en  el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al

Servicio  de  la  Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de

Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración

General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y en

virtud del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen

Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos

y excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI Causa

AGUSTÍN REPULLO ALCÁNTARA 45XX25XXV

LYDIA SEGURA RUBIO 77XX24XXG

MARIA JESUS BLANCO RODRÍGUEZ 30XX31XXF

MARIA  DEL  CARMEN  CÓRDOBA

TORRICO

80XX21XXC

ELVIRA REQUENA LORENZO 44XX22XXV

ENRIQUE LUQUE RUIZ 30XX78XXX

JUAN LOZANO GÓMEZ 05XX46XXF

MARIA DEL PILAR HINOJOSA RUBIO 80XX89XXX

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

Plaza de la Constitución, 1 – 14208 LOS BLÁZQUEZ (Córdoba) –CIF P1401100A- Telf. 957 57 80 57 – E-mail: ayuntamiento@losblazquez.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

FE977B2C15944F0FE202

Firmado por La Alcaldesa PEREA RIVERO MARIA ZULIMA el 18-12-2023

Firmado por Secretario-Interventor ALCALDE MATAMOROS FERNANDO el 18-12-2023

FE97 7B2C 1594 4F0F E202

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)



  

REGISTRO DE SALIDA

Número: ………………………

Referencia:…………………..

Fecha:…………………………..

AYUNTAMIENTO DE LOS BLÁZQUEZ
(Córdoba)

MANUEL SALAS MUÑOZ 46XX90XXS Falta  cumplimentar  el

anexo  de  solicitud  y

baremación.

SEGUNDO. Publicar  la  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos,  así

como la composición del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia y

en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento  y,  en  su  caso,  en  el  Tablón  de

Anuncios, para mayor difusión.

Las personas excluidas disponen de un plazo de CINCO días hábiles, a partir

de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular

reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Plaza de la Constitución, 1 – 14208 LOS BLÁZQUEZ (Córdoba) –CIF P1401100A- Telf. 957 57 80 57 – E-mail: ayuntamiento@losblazquez.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

FE977B2C15944F0FE202

Firmado por La Alcaldesa PEREA RIVERO MARIA ZULIMA el 18-12-2023

Firmado por Secretario-Interventor ALCALDE MATAMOROS FERNANDO el 18-12-2023

FE97 7B2C 1594 4F0F E202

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)


